КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 февраля 2013 года          № 20-р

село Песьяное

	О дежурстве в выходные и нерабочий праздничный день:  8, 9, 10 марта 2013 года должностных лиц Администрации Песьянского сельсовета на дому

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации нерабочим праздничным днем является 8 марта 2012 года — Международный женский день, 9, 10 марта 2012 года - выходные дни. В целях своевременного принятия решений в случаях возникновения на территории Песьянского сельсовета чрезвычайных ситуаций и оперативной ликвидации их возможных последствий Администрация Песьянского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

          1.Установить дежурство ответственных работников на данный период, график дежурства направить в Администрацию Куртамышского  района.

          2.В возникновения чрезвычайных ситуаций информацию незамедлительно передавать  Главе Песьянского сельсовета по телефону 9-31-82 или в Администрацию Куртамышского района по телефону 92-13-94.
          3.Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений  Администрации Песьянского сельсовета в с.Песьяное и доске объявлений в д.Ключики, д.Лебяжье и д.Степное и разместить на официальном сайте Администрации Песьянского сельсовета Курганской области.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Песьянского сельсовета Черепанову В.Н.

Глава Песьянского сельсовета                                               В.Н. Черепанова
           Приложение

к распоряжению Администрации Песьянского сельсовета от 28.02.2013 г.  № 20-р «О дежурстве в выходные и нерабочий праздничный день  8, 9, 10 марта 2013 года должностных лиц Администрации Песьянского сельсовета на дому»
                                                                          ГРАФИК
дежурства должностных лиц  Администрации Песьянского сельсовета

8, 9, 10 марта 2013 года на дому

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер

домашнего и сотового телефона
	Время дежурства

	08.03.2013
	Черепанова Валентина Николаевна,

Глава Администрации Песьянского сельсовета
	9-31-82

89615702270
	08.00 - 08.00

	09.03.2013
	Филиппова Елена Васильевна, главный специалист Администрации Песьянского сельсовета
	9-32-47

89091715029
	08.00 - 08.00

	10.03.2013
	Дюрягина Светлана Николаевна, главный специалист  Администрации Песьянского сельсовета
	89080025659
	08.00 – 8.00

Главный специалист

Администрации Песьянского сельсовета                                                         С.Н. Дюрягина